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Amendingthe act of September29, 1951 (P. L. 1646), entitled, as amended,“An act
authorizing the Commonwealthto negotiatetemporary emergencyloans to defray
currentandotherexpensesof the State governmentduring any fiscal periodevidenced
by tax anticipation notes, securedby and payable from current revenuesof any
current period levied, assessed,collectible and accruing during such fiscal period
and the revenuesof the Motor License Fund; defining the powers and duties of
the Governor, the Auditor General and the State Treasurerin relation thereto;
providing for the paymentof intereston andthe repaymentof suchloans;andmak-
ing an appropriation,”raising the amountof annual interestpayableon notes.

The General Assembly of the Commonwealthof Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. The first paragraphof subsection(a) of section2, act
of September29, 1951 (P. L. 1646), entitled, as amended,“An act
authorizing the Commonwealthto negotiatetemporary emergency
loans to defray current andotherexpensesof the Stategovernment
duringany fiscal period evidencedby tax anticipationnotes,secured
by andpayable from current revenuesof any current period levied,
assessed,collectible and accruingduring such fiscal period and the
revenuesof the Motor LicenseFund; definingthe powersandduties
of the Governor,the Auditor Generaland the StateTreasurerin rela-
tion thereto;providingfor thepaymentof intereston andthe repay-
mentof suchloans;andmaking an appropriation,”amendedJuly 12,
1961 (P. L. 583), is amendedto read:

Section2. (a) Suchloans shallbe evidencedby notesof the Com-
monwealthof Pennsylvania.All of said notes shallmaturenot later
than the last day of the currentfiscal period. Such notesarehereby
declaredto be tax anticipationnotes.Suchnotesor renewalsthereof
shall be issuedfrom time to time for such total amounts,in such
sums, and subject to such terms and conditions, rates of interest,
not in excessof [four and one-half (4½)]five (5) percentper an-

num, and time of paymentof interest, as the Governor, Auditor
Generaland the State Treasurershall determineand direct.

* * *

Section2. This actshall takeeffect immediately.

APPROVED—The19thday of October,A. D. 1967.

RAYMOND P. SHAFER


